485270240050SPA
Przekaźnikowy moduł sprzęgający (przekaźnik interfejsowy) 8 - 10 - 16 A
Obraz należy traktować jako orientacyjny i
niekoniecznie odpowiada on kodowi produktu.
Opis techniczny:
Przekaźnikowy moduł sprzęgający, Do montowania na śruby, na szynę DIN 35 mm (EN 60715),
2 zestyki, Przełączny, 8 A, AgNi, Cewka czuła DC, działający z 17.5 do 36 V, moc znamionowa 0.5
W, zużycie 22.2 mA, napięcie podtrzymania 9.6 V, napięcie odpadania 2.4 V, opcja: Zielony LED +
dioda gaszeniowa, temperatura otoczenia z -40 do +70 °C
PRZEJDŹ DO STRONY PRODUKTU
SpecyIkacja techniczna:
lzo/acja cewkiózestykMw: 6 kV
KonIguracja zestykMw: 2 zestyki, Przełączny
Coc znamionowa Dś: 0.5 W
Napięcie zasi/ania Dś: 24 V
Napięcie znamionowe zestykMw: 250 V AC
Opis hand/owy:
Przekaźnikowy moduł sprzęgający (przekaźnik interfejsowy) z 2 zestykami przełącznymi 8
A, zaciski śrubowe, szer. 15.8 mm. Idealny do sterowników PLC i systemów elektronicznych.
Wyposażony w cewki AC lub czułe DC, tabliczkę opisową, styki bez kadmu, status zasilania
i moduł przeciwprzepięciowy EMC.
Prąd znamionowy zestykMw: 8
Temperatura otoczenia - pracy: -40...70 °C
TrwałoćW e/ektryczna: 100000 cykle
bymiary: 15.8x78.6x71.8 mm
Zakres napięcia zasi/ania Dś: 17.5...36 V
Zasi/anie: Cewka czuła DC
śertyIkaty i atesty jakoćci (według typu):
Charakterystyka opisana w niniejszym dokumencie może ulec zmianie lub modyfkacji w dowolnym momencie. Inćormacje należy traktowaS
wyłącznie jako orientacyjne, a zatem nie mają one wartości umownej.
Potrze?ujesz więcej informacjiA
ńkontaktuj się z naszą siecią sprzedażyZadzwoF pod bezpłatny numer 618659407Znajdź dealera
/inder 2026 - Wszelkie prawa zastrzeżone
/indernet.com
Inćormacje techniczne
Dane wyświetlane w tym pliku PD/ są generowane automatycznie z naszego kat-
alogu online. Pełne dane można znaleźS w dokumentacji użytkownika.
Data utworzenia 18A02A2026.